หัวข้อ        : ประกาศเผยแพร่เปลี่ยนแปลงแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖5 

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
                 : จัดจ้างพัฒนาระบบวังจันทร์โรงพยาบาลอัจฉริยะ (Wangchan Smart Hospital)  
จ านวน 1 งาน เป็นจ านวนเงิน 6,330,000.00 บาท (หกล้านสามแสนสามหมื่นบาทถ้วน) 

Linkภายนอก:  ไม่มี 
หมายเหตุ: ………………………………………………………………………………………………………………………………...... 
................................................................................................................................................................................